Lista uspješnosti – rujanski rok
Pristupnika s prebivalištem izvan BiH temeljena vrednovanjem uspjeha iz srednje škole za upis na Fakultet zdravstvenih studija na sveučilišnom preddiplomskom studiju sanitarnog inženjerstva Sveučilišta u Mostaru za  akademsku 2020. /2021. godinu
PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 
	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Fizika
	Kem.
	Opći u.
	Matura
	Zbroj

	1.
	Glamuzina
	Božidar
	Marta
	8
	6
	6
	15
	5
	40

	2.
	Ždero
	Mihael
	Ana
	5
	4
	5
	15
	5
	34


PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO IZVANREDNI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 
	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Fizika
	Kem.
	Opći u.
	Matura
	Zbroj

	1.
	Jerković
	Zvonko
	Ena
	8
	7
	10
	16
	4
	45

	2.
	Ivić
	Zoran
	Viktoria
	7
	7
	10
	16
	3
	43


Pristupnici koji su srednju školu završili u inozemstvu pristupili su razredbenom postupku uz Rješenje Ministarstva prosvjete, znanosti, kulture i športa da im se svjedodžbe priznaju za nastavak studija u BiH.
 
Pristupnik ima pravo prigovora sukladno odredbama čl. 32. Pravilnika o studiranju Sveučilišta u Mostaru (Ur. br. 01-1033/15 od 14. srpnja 2015.god.)
                                                                   Dekan

Prof. dr. sc. Ivan Vasilj

